
PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 16Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPMØØ1Ø1

Operační program: CZ.1.11 ROP NUTS II Jihovýchod
3JVA0PM00101Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

3. Indikátory hlášení

564602192

zizka.r@kr-vysocina.cz

Telefon:

E-mail:

11.1Prioritní osa:

II/405 Zašovice - průtahNázev projektu:

Jihlava, Žižkova,  1882, 58601

Žižka Radek

CZ.1.11/1.1.00/40.01677

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Dostupnost dopravy

Oblast podpory: 11.1.1

Podoblast podpory:

Rozvoj dopravní infrastruktury v regionu

Kraj: ROP NUTS II Jihovýchod

Příjemce: Kraj Vysočina

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

27.02.2015

1

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

18.12.2014 - 30.01.2015Sledované období:

Závěrečná monitorovací zprávaTyp zprávy:

jakoubkova
Textový rámeček
RK-07-2015-29, př. 1počet stran: 20



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 16Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPMØØ1Ø1

61.01.00Kód nár. číselníku:

0,00

km

1,26

Délka nových a rekonstruovaných silnic II. a III. třídy celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1,26Dosažená hodnota:

30.01.2015Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

00.11.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

4,00

Počet dalších nově zbudovaných nebo technicky zhodnocených
dopravních staveb

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

4,00Dosažená hodnota:

30.01.2015Datum dosažené hodnoty:

Projekt řešil vybudování 2 autobusových zastávek, rekonstrukci
chodníku po pravé straně komunikace II/405 ve směru na Třebíč a
vybudování nového chodníku po levé straně komunikace II/405 ve
směru na Třebíč.

Aktuální stav:

00.09.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

1,00

Počet zklidněných průtahů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1,00Dosažená hodnota:

30.01.2015Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 16Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPMØØ1Ø1

4. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

12.06.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.07.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

16 793 719,88Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
31.10.2014Datum podpisu:

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo se zhotovitelem stavebních prací řeší dodatečné stavební práce, ke kterým došlo v
průběhu realizace stavby.

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

16 300 706,36Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
30.09.2014Datum podpisu:

Změna bankovního účtu objednatele

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

II/405 Zašovice - průtahNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

374937Číslo ISVZ:

16 300 706,36Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

18 113 280,29Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

31.07.2014Datum podpisu smlouvy o dílo:

Akciová společnost

COLAS CZ, a.s. 26177005 16 300 706,36 16 418 206,80

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 16Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPMØØ1Ø1

002Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

14.07.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
18.11.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Zajištění publicity projektu II/405 Zašovice - průtahNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

73 239,67Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

75 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Společnost s ručením omezeným

YASHICA s.r.o. 46980121 73 239,67

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

16 418 206,80Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
04.12.2014Datum podpisu:

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo se zhotovitelem stavebních prací řeší dodatečné stavební práce, ke kterým došlo v
průběhu realizace stavby.

Dodatky VŘ:
003Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 16Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPMØØ1Ø1

5. Publicita

Po dobu realizace stavby bude místo označeno 2 kusy
velkoplošných billboardů (na začátku a na konci úseku) v souladu s
Pravidly publicity ROP Jihovýchod.

Aktuální stav: Po dobu realizace stavby bylo místo označeno 2 kusy
velkoplošných billboardů (na začátku a na konci úseku) v souladu s
Pravidly publicity ROP Jihovýchod.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošný reklamní panel (billboard)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Po ukončení realizace stavby bude místo označeno stálou
vysvětlující tabulkou v souladu s Pravidly publicity ROP
Jihovýchod.

Aktuální stav: Po ukončení realizace stavby bylo místo označeno stálou
vysvětlující tabulkou v souladu s Pravidly publicity ROP
Jihovýchod.

Stav při podání projektové žádosti:

Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Kraj Vysočina má na svých webových stránkách samostatnou
záložku věnovanou tiskovým zprávám zajišťujícím publicitu
projektů podpořených z ROP Jihovýchod:
http://www.kr-vysocina.cz/regionalni-operacni-program-nuts2-
jihovychod-rop-jv/ds-300579/archiv=0&p1=9051

Aktuální stav: Beze změny.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránkyZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

6. Rovné příležitosti



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 16Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPMØØ1Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

66Číslo:
Dojde realizací projektu ke snížení dopravních nehod ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Realizace projektu bude znamenat i snížení rizika dopravních nehod, protože
po ukončení projektu se na daném
úseku již nebudou vyskytovat místa nevyhovující z dopravně-bezpečnostního
hlediska znamenající vyšší riziko
výskytu dopravních nehod.

Stav k projektové žádosti:

Po realizaci projektu se na předmětném úseku komunikace již nevyskytují
místa nevyhovující z dopravněbezpečnostního hlediska a znamenající vyšší
riziko výskytu dopravních nehod.

Aktuální stav:

63Číslo:
Bude mít projekt jiné pozitivní vlivy na ŽP ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Rekonstrukce komunikace umožní plynulejší průjezd vozidel. Omezí se jejich
akcelerace a decelerace, která je z
pohledu na životní prostředí velmi negativní.

Stav k projektové žádosti:

V předmětném úseku komunikace II/405 bylo dosaženo stavebního a
technického stavu, který odpovídá normovým požadavkům a rovněž
požadavkům provozu na této komunikaci. Došlo k výraznému zvýšení
bezpečnosti dopravy a plynulosti provozu, což je pozitivní z pohledu vlivu na
životní prostředí.

Aktuální stav:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 16Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPMØØ1Ø1

8. Rozpočet projektu

02.05.02 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.05.01 Ostatní způsobilé výdaje související s
pořízením staveb, jinde v rozpočtu
neuvedené

1 18 632 
671,09

18 632 671,09 0,00 99,55

02.03.02 Stavební dokumentace k územnímu a st.
řízení, rozpočet stavby, průzkumné a jiné
obdobné práce

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.03.01 Projektová dokumentace (náklady na
zpracování žádosti a povinných příloh
projektu)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.03.03 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.05 Stavební a technologické činnosti 18 632 671,09 0,00 99,55

02.04 Stavební dozor, autorský dozor 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03 Další doplňkové výdaje 0,00 0,00 0,00

01.02 Nákupy materiálu (spotřební) 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.01 Výběrová řízení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.03 Inženýring bez stavebního a autorského 
dozoru

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.02 Nezbytné poradenství, konzultační, expertní
a právní služby

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Doplňkové způsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00

02.03 Projektová dokumentace 0,00 0,00 0,00

01.01 Lidské zdroje 0,00 0,00 0,00

01.01.02 Odvody soc.a zdrav.pojištění zaměstnance 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.01 Mzdové výdaje - hrubá mzda 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.04 Finanční výdaje a poplatky (s vyjímkou
správních a místních poplatků)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.01 Pozemky včetně ostatních způsobilých
výdajů souvisejících s pořízením pozemku

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02 Nákup nemovitostí 0,00 0,00 0,00

02.02.02 Nemovitosti vyjma pozemků 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.04 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.03 Ostatní způsobilé výdaje související s
pořízením nemovitostí v rozpočtu jinde
neuvedené

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.06 Náhrady za omezení vlastnických práv, 
náhrady za majetkové újmy

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.05 Licence, patenty a jiná práva využitá při
pořizování majetku(s vyjímkou software)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.07 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01 Výdaje na povinnou publicitu 1 84 778,00 84 778,00 0,00 0,45

02 Hlavní způsobilé výdaje 18 717 449,09 0,00 100,00

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 16Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPMØØ1Ø1

9. Přehled financování

18 684 143,09z toho EU:

18 684 143,09Dotace z rozpočtu RR:
Soukromé prostředky:

0,00Veřejné prostředky:
0,00

0,00

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
Jiné peněžní příjmy projektu:

18 717 449,09

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 0,00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

20 135 785,31Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

18 684 143,09Celkové způsobilé výdaje:
1 451 642,22Celkové nezpůsobilé výdaje:

03.04 Pořízení staveb - RDS a DSPS 1 229 712,45 229 712,45 0,00 1,23

03.05 Pořízení staveb - výdaje na výsadbu zeleně 1 56 381,16 56 381,16 0,00 0,30

03.02 Projektová dokumentace (FEHP, vícetisky 
PD)

1 294 829,00 294 829,00 0,00 1,58

03.03 Stavební dozor, autorský dozor 1 111 670,66 111 670,66 0,00 0,60

03.06 Pořízení staveb - nástupiště (levá strana) 1 44 169,24 44 169,24 0,00 0,24

04 Způsobilé výdaje 18 717 449,09 0,00 100,00

05 Celkové výdaje projektu 20 169 091,31 0,00 107,76

03.07 Billboard EU 1 3 842,00 3 842,00 0,00 0,02

03.08 Pořízení staveb - ostatní (dodatky č. 2 a 3
SOD - dle e-mailu ze dne 13. 2. 2015)

1 688 039,91 688 039,91 0,00 3,68

03.01 Další doplňkové výdaje (BOZP, archeolog
atd.)

1 22 997,80 22 997,80 0,00 0,12

02.06.02 Nákup dlohodobého nehmotného majektu 
( patenty, know-how, licence, sw) - DNM

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.03 Nákup drobného dlouhodobého hmotného 
nebo nehmotného majetku (DDHM a DDNM)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06 Stroje a zařízení, hmotný a nehmotný
dlouhodobý majetek

0,00 0,00 0,00

02.06.01 Nákup a technické zhodnocení strojů a
zařízení - (dlouhodobý hmotný majetek
DHM)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.04 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.07.02 Finanční leasing-zbytková kupní cena 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 451 642,22 0,00 7,76

02.07 Finanční leasing 0,00 0,00 0,00

02.07.01 Finanční leasing -splátky 0 0,00 0,00 0,00 0,00



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 16Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPMØØ1Ø1

11. Prioritní téma
Regionální / místní komunikaceNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

21 749 399,96Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
18 684 143,09Aktuální stav:

23

Odhad výdajů (Kč):

10. Finanční plán
01Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:
18 684 143,09Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.01.2015

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

12. Přílohy

Název přílohy:

19Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy jsou:
- výkaz výdajů vynaložených příjemcem,
- účetní doklady v požadované formě včetně zaúčtování,
- doklady o zaplacení (tj. výpisy z účtu).

Popis:

01_1677_soupiska-faktur-nova_II405_Zašovice-průtah.xls

účetní doklady v požadované formě včetně zaúčtování a dokladu o zaplacení
společně se soupiskou faktur

AnoDoloženo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 16Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPMØØ1Ø1

Název přílohy:

22Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Zápis o předání a převzetí prací
Popis:

1677_zápis o předání a převzetí prací.pdf

doklady o ukončení realizace projektu (pravomocný kolaudační souhlas nebo
oznámení stavebnímu úřadu o započetí užívání stavby a čestné prohlášení, ž

AnoDoloženo:

Název přílohy:
20Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy jsou účetní deníky a oddělené účetnictví  pomocí analytických účtů.
Popis:

Účetní deníky - 1677.zip

oddělené účetnictví (např. pomocí analytických účtů) projektu

AnoDoloženo:

Název přílohy:
21Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Dokumentace k VŘ 002 - Zajištění publicity projektu II/405 Zašovice - průtah
Popis:

1677_VŘ002_zajištění publicity.pdf

dokumenty k zadávacímu řízení včetně smlouvy uzavřené s dodavatelem

AnoDoloženo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 16Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPMØØ1Ø1

Název přílohy:

26Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Fotodokumentace velkoplošných billboardů a stálé vysvětlující tabulky.
Popis:

1677_foto publicita.pdf

dodržení publicity projektu (fotodokumentaci, vzory propagačních a jiných
materiálu)

AnoDoloženo:

Název přílohy:
25Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Doloženy zápisy z kontrolních dnů č. 1 - 11. Kopie stavebního deníku - viz příloha č. 24.
Popis:

u staveb zápisy z kontrolních dnů včetně stavebního deníku

AnoDoloženo:

Zápis o předání a převzetí staveništěNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Popis:

1677_Zápis o předání a přezetí staveniště.pdf
AnoDoloženo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 12 z 16Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPMØØ1Ø1

Doklady k odpadůmNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Popis:

1677_doklady k odpadům.pdf
AnoDoloženo:

Popis realizace projektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Popis:

1677_ZMZ_popis realizace.doc

AnoDoloženo:

Doklady k jiným peněžním příjmůmNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Popis:

1677_jiné peněžní příjmy.pdf
AnoDoloženo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 13 z 16Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPMØØ1Ø1

Souhrnná závěrečná zpráva zhotovitele o hodnocení jakosti dílaNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Souhrnná závěrečná zpráva zhotovitele o hodnocení jakosti díla doložena v tištěné podobě.
Popis:

AnoDoloženo:

Dokumentace skutečné provedení stavby (DSPS)Název přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Dokumentace skutečné provedení stavby (DSPS) je doložena v tištěné podobě.
Popis:

AnoDoloženo:

Geodetická dokumentaceNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Geodetická dokumentace doložena v tištěné podobě.
Popis:

AnoDoloženo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 14 z 16Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPMØØ1Ø1

Fotodokumentace realizace projektu INázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Popis:

1677_foto realizace_I.pdf

AnoDoloženo:

Zajištění publicity - tisková zprávaNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Popis:

1677_tisková zpráva.pdf

AnoDoloženo:

Kopie stavebního deníkuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Popis:

1677_kopie stavebního deníku.pdf

AnoDoloženo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 15 z 16Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPMØØ1Ø1

Monitoring prostavěnosti a finančního plněníNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je monitoring prostavěnosti a finančního plnění projektu dle metodického pokynu ÚRR
č. 6/2011 EX.

Popis:

Monitoring prostavěnosti a finančního plnění.zip
AnoDoloženo:

Fotodokumentace realizace projektu IIINázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Popis:

1677_foto realizace_III.pdf

AnoDoloženo:

Fotodokumentace realizace projektu IINázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Popis:

1677_foto realizace_II.pdf

AnoDoloženo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 16 z 16Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPMØØ1Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 4Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPØØØØØ1

Zjednodušená žádost o platbu

NeModifikovaná platba:

00/01677

II/405 Zašovice - průtahNázev projektu:

Ne

Ex-post

1

Kraj Vysočina

CZ.1.11/1.1.00/40.01677

Závěrečná žádost:

Datum finalizace žádosti o 
platbu:

Typ žádosti:

Číslo žádosti o platbu:
Číslo smlouvy:
Název příjemce:
Číslo projektu:

1. Identifikační údaje

2. Bankovní spojení
SberbankNázev banky:

CZK

000000-4200511014/6800

Měna účtu:

Účet příjemce - číslo účtu a
kód banky:

Konstantní symbol:

0001677

Specifický symbol:

Variabilní symbol:

Účet zřizovatele příjemce - číslo účtu a kód banky:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 4Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPØØØØØ1

3. Finanční údaje

Výdaje na nákup pozemků:
0,00Celkové způsobilé výdaje vynaložené v rámci křížového financování:

20 169 091,31Celkové výdaje:

18 684 143,09

1 451 642,22

18 717 449,09

Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje snížené o jiné peněžní příjmy:

Celkové zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje:

Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje:

0,00Celkové způsobilé výdaje platby připadající na příjmy dle článku 55:

Předpokládané výdaje:

18 684 143,09

0,00Požadovaná částka dotace neinvestiční:
18 684 143,09Požadovaná částka dotace investiční:

Požadovaná částka dotace celkem:

0,00

18 684 143,09

18 684 143,09

Celkové způsobilé výdaje platby připadající na finanční mezeru očištěné o
příjmy dle článku 55 - neinvestiční:

Celkové způsobilé výdaje platby připadající na finanční mezeru očištěné o
příjmy dle článku 55 - investiční:

Celkové způsobilé výdaje platby připadající na finanční mezeru očištěné o příjmy
dle článku 55:

Vynaložené výdaje vztahující se k žádosti o platbu:

33 306,00Jiné peněžní příjmy platby připadající na způsobilé výdaje:

18 717 449,09Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje - investiční:
0,00Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje - neinvestiční:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 4Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPØØØØØ1

4. Přílohy žádosti o platbu

Monitorovací zprávaNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:
Doložena:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je monitorovací zpráva za sledované období.

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 4Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3JVAØPØØØØØ1

Příjemce podpory čestně prohlašuje, že má k datu předložení žádosti o platbu vypořádány veškeré splatné
závazky vůči státním fondům a státním institucím.
Příjemce čestně prohlašuje, že v rámci právě administrované předložené žádosti o platbu, která obsahuje
způsobilé výdaje na pojistném na sociálním zabezpečení, nepožaduje proplacení částky, která odpovídá výši
slevy na pojistném na sociálním zabezpečení od České správy sociálního zabezpečení, že si ani o proplacení
částky, která odpovídá výši slevy na pojistném, o tuto slevu v budoucnu od České správy sociálního zabezpečení
nepožádá.

Žadatel čestně prohlašuje, že v případě, že mu vznikne nárok na odpočet daně z přidané hodnoty, tento nárok
nebude uplatňovat, pokud měl zahrnuto DPH jako způsobilý výdaj v žádosti o platbu.
Příjemce čestně prohlašuje, že na aktivity projektu nečerpá podporu z jiného veřejného rozpočtu ČR, případně
pouze na nezpůsobilé výdaje a na způsobilé výdaje maximálně ve výši vlastního podílu na financování projektu.
Podrobnosti o této podpoře jsou, pokud je to relevantní, popsány v příloze této žádosti o platbu (dotační titul nebo
veřejný rozpočet, výše poskytnuté podpory).

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko

V………………………………	dne: ………………………………

podpis

5. Čestné prohlášení


	1677_ZMZ
	1677_ŽOP



